
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 237904-2012 z dnia 2012-07-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 
Nabór personelu do realizacji Projektu Z rodziną mogę więcej realizowanego w ramach PO 
KL 2007-2013, podziałanie 7.1.1.: Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez 
ośrodki pomocy społecznej, współfinansowanego przez Unię... 
Termin składania ofert: 2012-07-12  

 

Warszawa: Nabór personelu do realizacji Projektu Z rodziną mogę więcej 
realizowanego w ramach PO KL 2007-2013, podziałanie 7.1.1.: Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego z podziałem na 5 części. 
Numer ogłoszenia: 275126 - 2012; data zamieszczenia: 30.07.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 237904 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Ośrodek Pomocy Społecznej Praga Północ m.st. Warszawy, ul. 
Szymanowskiego 6/61, 03-477 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 6193437, 8180000, 
61197602, faks 022 6193437, 8180000. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Nabór personelu do realizacji 
Projektu Z rodziną mogę więcej realizowanego w ramach PO KL 2007-2013, podziałanie 
7.1.1.: Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, 
współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
z podziałem na 5 części.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Nabór personelu do realizacji Projektu Z rodziną 
mogę więcej realizowanego w ramach PO KL 2007-2013, podziałanie 7.1.1.: Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, współfinansowanego 
przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego z podziałem na 5 
części.. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.57.00.00-0, 85.31.23.20-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Zamówienie jest współfinansowane ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego POKL. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Doradca zawodowy - Świadczenie usług doradztwa zawodowego dla Uczestników 
Projektu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Anna Wyszkowska, Rozwój osobisty, szkolenia, ul. Haroldów 10b m.115, 01-991 
Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 40800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 38760,00 
• Oferta z najniższą ceną: 32640,00 / Oferta z najwyższą ceną: 38760,00 
• Waluta:  PLN. 

 
 


